[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                                            №_____________

Об обеспечении территориальной доступности

муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений города Покачи в 2013 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании», в целях обеспечения территориальной доступности муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений:

1. Закрепить за муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями территории для обеспечения территориальной доступности при приеме граждан в муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения города Покачи в 2013 году для получения начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города  Покачи                                                                    Р.З. Халиуллин

Приложение

к постановлению администрации

города Покачи от «___» _____2013 №______

Территории для обеспечения территориальной доступности при приеме граждан в муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения города Покачи  в 2013 году для получения начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования

	МБОУ СОШ№1
	МБОУ СОШ№2
	МБОУ СОШ№4

	улица Молодежная д.1
	улица Комсомольская д.2
	улица Комсомольская д.15

	улица Молодежная д.5
	улица Комсомольская д.4
	улица Комсомольская д.16

	улица Молодежная д.7
	улица Комсомольская д.5
	улица Комсомольская д.17

	улица Молодежная д. 8
	улица Комсомольская д.6
	улица Мира д.1

	улица Молодежная д.9
	улица Комсомольская д.7
	улица Мира д.2

	улица Молодежная д.10
	улица Таежная д.12
	улица Мира д.3

	улица Молодежная д.11
	улица Таежная д.16
	улица Мира д.5

	улица Молодежная д.15
	улица Мира д.4
	улица Мира д.7

	улица Молодежная д.17
	улица Мира д.8
	улица Мира д.14

	улица Молодежная д. 31
	улица Мира д.16
	улица Ленина д.1

	улица Комсомольская д.1
	улица Мира д.20
	улица Ленина д.2

	улица Таежная д.2
	улица Мира д.21
	улица Ленина д.3

	улица Таежная д.3
	улица Мира д.28
	улица Ленина д.4

	улица Таежная д.8
	улица Мира д.30
	улица Ленина д.5

	улица  Таежная д.10
	улица Комсомольская д.2
	улица Ленина д.7

	улица Промышленная д.11
	улица Комсомольская д.4
	улица Ленина д.8

	улица Промышленная д.13
	улица Комсомольская д.5
	улица Ленина д.9

	улица Бакинская д.9
	улица Комсомольская д.6
	улица Ленина д.12

	улица Бакинская д.11
	улица Комсомольская д.7
	улица Ленина д.13

	улица Бакинская д.13
	улица Таежная д.12
	улица Ленина д.14

	улица Бакинская д.15
	улица Таежная д.16
	улица Ленина д.16

	улица Бакинская д.17
	улица Центральная
	 улица Ленина д.18

	улица Бакинская д.29
	улица Восточная
	 улица Виноградная

	улица Харьковская д.2
	улица Аганская
	улица Кедровая

	 улица Харьковская д.4
	улица Лесная
	улица Прохладная

	улица Харьковская д.5
	улица Монтажников
	улица Песчаная

	улица Харьковская д.12
	улица Энтузиастов
	улица Тихая

	улица Харьковская д.14
	улица Нефтяников
	улица Прибрежная

	улица Харьковская д.24
	улица Транспортная

	улица Коммунальная д.2
	Частный сектор:

	улица Коммунальная д.3
	улица Мира

	улица Коммунальная д.6
	улица Северная

	улица Пионерная д.26
	улица Весенняя

	улица Пионерная д.27

	улица Тюменская д.3

	Вагон – городок

_96303068.doc
[image: image1.png]